СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ЕЛЕЦ
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
шестого созыва
 5 сессия

Р Е Ш Е Н И Е
От 16.02.2018                                                                                 № 38

О внесении изменения в решение Совета депутатов городского округа город  Елец от 22.01.2016 № 329
 «О структуре  Совета депутатов городского округа город  Елец»

Рассмотрев предложение председателя Совета депутатов городского округа город Елец, учитывая заключения Главы городского округа город Елец, Контрольно-счетной комиссии городского округа город Елец, рекомендательное решение постоянной комиссии Совета депутатов городского округа город Елец, руководствуясь Законом Липецкой области от 02.07.2007 № 67- ОЗ «О реестре должностей муниципальной службы Липецкой области», постановлением администрации Липецкой области от 05.07.2016 № 296 «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих Липецкой области», Уставом городского округа город Елец, Совет депутатов городского округа город Елец

РЕШИЛ:

        Внести в решение Совета депутатов городского округа город  Елец от 22.01.2016 № 329 «О структуре  Совета депутатов городского округа город  Елец» изменение, изложив приложение к решению в новой  редакции (прилагается).

Председатель                                                                              В.Н. Никонов

                                                                               Приложение к решению
Совета депутатов
городского округа город Елец
от 16.02.2018 № 38

СТРУКТУРА
СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ЕЛЕЦ
 (
Совет депутатов городского округа город Елец
)
 (
Постоянная комиссия по вопросам градостроительства, жилищно-коммунального хозяйства, экологии, транспорта и связи
) (
Постоянная комиссия по социальным вопросам, молодёжной политике и спорту
) (
Постоянная комиссия
 по бюджету, экономике и муниципальной собственности
) (
Постоянная комиссия по правовым вопросам, охране общественного порядка, территориальному общественному самоуправлению и депутатской этике
) (
Водитель- 1 ед.
) (
Главный специалист-эксперт по юридическим вопросам-
1 ед.
Главный специалист-эксперт по экономике и финансам - 1 ед.
) (
Организационный отдел:
Начальник отдела- 1ед.
Главный специалист-эксперт-
2 ед.
Старший инженер-
1 ед.
) (
Заместитель председателя
) (
Председатель
)Совет депутатов городского